
341 Staré Město u Uherského Hradiště – Bylnice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus ND

e e e e e e e e e e e

0 Staré Město u Uh.Hradiště 4:31 e 4:52 e 4:52 5:36 e 5:36 e 6:00 e 6:32 e 6:32 e 7:33 *$ 7:59 e 7:59 e 9:35 e 9:35

5 Uherské Hradiště 4:41 n 5:02 n 5:46 e 6:10 n 6:42 7:43 n n e 8:09 n 9:45

Uherské Hradiště 4:42 n e 4:46 5:02 n e 5:30 5:46 n 6:24 6:42 7:43 n *$ 7:59 e 8:25 n e 9:30 9:45

7 Kunovice, rozc. k žel.st. 0.5 n S 4:51 S 5:07 n S 5:35 S 5:51 n S 6:29 S 6:47 S 7:48 n n p S 8:30 n S 9:35 S 9:50

7 Kunovice, železniční stanice n 4:53 5:09 n 5:37 5:53 n 6:31 6:49 7:50 n n 8:32 n 9:37 9:52

Kunovice, železniční stanice n 4:54 5:09 n 5:38 5:53 n 6:32 6:49 7:50 n n 8:32 n 9:38 9:52

10 Vésky, aut.zastávka na I/50 p 4:59 5:14 p 5:43 5:58 p 6:37 6:54 7:55 n p n p 8:37 p 9:43 9:57

12 Popovice u Uh. Hradiště p 5:02 5:17 p 5:46 6:01 p 6:40 6:57 7:58 n p n p 8:40 p 9:46 10:00

16 Hradčovice, žel.st. p 5:07 5:22 p 5:51 6:06 p 6:45 7:02 8:03 n p n p 8:45 p 9:51 10:05

20 Uherský Brod, Havřice p 5:12 5:27 p 5:56 6:11 p 6:50 7:07 8:08 n p n p 8:50 p 9:56 10:10

22 Uherský Brod, dopr.terminál e 5:17 e 5:17 e 5:32 e 6:01 e 6:01 e 6:16 e 6:57 e 6:55 e 7:12 e 8:13 *$ 8:19 *$ 8:19 e 8:55 e 10:00 e 10:01 e 10:15

Vlak

f f f f f f f f f f f f

22 Uherský Brod 5:22 6:06 6:19 7:00 8:15 *$ 8:22 9:00 10:04 10:18

26 Újezdec u Luhačovic 5:27 4:42 6:09 6:23 7:03 8:19 n p 9:04 10:07 10:22

0 Újezdec u Luhačovic 5:31 n n 6:23 n 8:23 n n n 10:23

5 Polichno x 5:37 n n x 6:29 n x 8:29 n n n x 10:29

6 Biskupice u Luhačovic x 5:39 n n x 6:31 n x 8:31 n n n x 10:31

10 Luhačovice 5:45 n n 6:37 n 8:37 n n n 10:37

Újezdec u Luhačovic 5:29 6:11 7:04 8:21 n p 9:05 10:07

29 Šumice x 5:32 x 6:14 x 7:07 x 8:24 n p x 9:08 x 10:11

31 Nezdenice 5:36 6:17 7:11 8:27 n p 9:11 10:14

22 Záhorovice x 5:38 x 6:20 x 7:14 x 8:30 n p x 9:13 x 10:17

35 Bojkovice 5:41 6:24 7:17 8:33 n 8:34 9:16 10:20

Bojkovice W 5:05 5:45 6:40 7:20 *+ 8:36 n 8:36 9:17 10:21

36 Bojkovice město n 5:07 5:47 W 6:42 7:22 *+ 8:38 n 8:38 9:19 10:23

39 Pitín zastávka n x 5:10 x 5:50 n x 6:46 x 7:26 n x 8:42 x 9:22

45 Hostětín n x 5:17 x 5:57 n x 6:53 x 7:32 n x 8:48 x 9:29

50 Slavičín n 5:25 6:03 n 7:00 7:38 n 8:55 9:36

53 Divnice n x 5:28 x 6:06 n x 7:03 x 7:41 n x 8:58 x 9:39

54 Bohuslavice nad Vláří n 5:31 6:09 n 7:06 7:44 n 9:01 9:42

59 Popov n x 5:36 x 6:14 n x 7:11 x 7:49 n x 9:06 x 9:47

63 Bylnice W 5:41 6:19 W 7:16 7:54 *$ 9:11 9:52

Autobus ND

e e e

0 Staré Město u Uh.Hradiště e 9:59 e 11:35 e 11:35 e 11:59 e 13:38 e 13:38 $+ 13:59 $+ 13:59 e 14:09 e 14:09 e 15:39 e 15:39

5 Uherské Hradiště e 10:09 n 11:45 e 12:09 n 13:48 n $+ 14:09 n 14:19 n 15:49

Uherské Hradiště e 10:25 n e 11:30 11:45 e 12:25 n e 13:35 13:48 n $+ 13:59 n 14:25 n e 15:35 15:49

7 Kunovice, rozc. k žel.st. 0.5 S 10:30 n S 11:35 S 11:50 S 12:30 n S 13:40 S 13:53 n n p n S 14:30 n S 15:40 S 15:54

7 Kunovice, železniční stanice 10:32 n 11:37 11:52 12:32 n 13:42 13:55 n n n 14:32 n 15:42 15:56

Kunovice, železniční stanice 10:32 n 11:38 11:52 12:32 n 13:43 13:55 n n n 14:32 n 15:43 15:56

10 Vésky, aut.zastávka na I/50 10:37 p 11:43 11:57 12:37 p 13:48 14:00 n p n p p 14:37 p 15:48 16:01

12 Popovice u Uh. Hradiště 10:40 p 11:46 12:00 12:40 p 13:51 14:03 n p n p p 14:40 p 15:51 16:04

16 Hradčovice, žel.st. 10:45 p 11:51 12:05 12:45 p 13:56 14:08 n p n p p 14:45 p 15:56 16:09

20 Uherský Brod, Havřice 10:50 p 11:56 12:10 12:50 p 14:01 14:13 n p n p p 14:50 p 16:01 16:14

22 Uherský Brod, dopr.terminál e 10:55 e 12:00 e 12:01 e 12:15 e 12:55 e 14:03 e 14:06 e 14:18 $+ 14:24 $+ 14:24 e 14:34 e 14:55 e 16:04 e 16:06 e 16:19

Vlak 4339 4343

f f f f f f f f f f

22 Uherský Brod 11:00 12:04 12:18 13:00 14:10 14:21 $+ 14:25 15:00 16:10 16:22

26 Újezdec u Luhačovic 11:04 12:07 12:22 13:04 14:13 14:25 n p 15:04 16:14 16:26

0 Újezdec u Luhačovic n n 12:23 n n 14:26 n n n 16:27

5 Polichno n n x 12:29 n n x 14:32 n n n x 16:33

6 Biskupice u Luhačovic n n x 12:31 n n x 14:34 n n n x 16:35

10 Luhačovice n n 12:37 n n 14:40 n n n 16:41

Újezdec u Luhačovic 11:05 12:07 13:05 14:14 n p 15:05 16:15

29 Šumice x 11:08 x 12:11 x 13:08 x 14:17 n p x 15:08 x 16:19 x

31 Nezdenice 11:11 12:14 13:11 14:20 n p 15:11 16:22

22 Záhorovice x 11:13 x 12:17 x 13:13 x 14:23 n p x 15:13 x 16:25 x

35 Bojkovice 11:16 12:20 13:16 14:27 n 14:37 15:16 16:28

Bojkovice 11:17 12:21 13:17 *$ 14:37 n 14:37 15:17

36 Bojkovice město 11:19 12:23 13:19 *$ 14:40 n 14:40 15:19

39 Pitín zastávka x 11:22 x 13:22 n x 14:43 x 15:22

45 Hostětín x 11:30 x 13:30 n x 14:51 x 15:30

50 Slavičín 11:36 13:36 n 14:57 15:36

53 Divnice x 11:39 x 13:39 n x 15:00 x 15:39

54 Bohuslavice nad Vláří 11:42 13:42 n 15:03 15:42

59 Popov x 11:47 x 13:47 n x 15:08 x 15:47

63 Bylnice 11:52 13:52 $+ 15:13 15:52

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Vysvětlivky značek
Staré Město u U.Hradiště na dopravním terminálu před staniční budovou $+ jede v W a X, nejede 5., 6.VII. e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy

Uherské Hradiště před staniční budovou *$ jede v E a 5.VII. f spoj zajištěn vlakem

Kunovice před staniční budovou *+ jede v @ – D a F, nejede 5.VII. { spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání

Vésky na autobusové zastávce na silnici I/50 (u křižovatky s ulicí Zámostí)  S spoj zastavuje jen pro výstup

Popovice u U.Hradiště u železniční zastávky na rozcestí u pálenice Žlutě a červeně zvýrazněné spoje jedou v odchylné časové poloze oproti pravidelnému JŘ

Hradčovice na autobusové zastávce "Hradčovice, žel.st." Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě
Havřice v obci na autobusové zastávce "Uherský Brod, Havřice" Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy.

Uherský Brod na dopravním terminálu vedle staniční budovy Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost.

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu,

přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725.

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

km

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od středy 3.července 2024, 00:00 h. do pátku 12.července 2024, 23:59 h. v části 

tratě č. 341 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Uherský Brod

km

12235

10963

10971

109634337

4337

104343

10959

104341 204315104305 10128310967104307 4341

104305 10965 104307 4341 10967

104339 4339 10965 12239 10971

104303Sp 1281109554333

Sp 12814333

4343

104303

1096110957 104337

10957

12200 104381

10953

10951

4383

1043014381

4357 4381 4301

1283 104315

4301 10953 101281

1283 10969 104315

1043334331



341 Staré Město u Uherského Hradiště – Bylnice Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Autobus náhradní dopravy

e e e e e

0 Staré Město u Uh.Hradiště )+ 15:59 (# 15:59 e 15:59 e 17:39 e 17:39 e 17:59 e 17:59 e 19:36

5 Uherské Hradiště e n e n e 16:09 n 17:49 n e 18:09 e 19:46

Uherské Hradiště n )+ 15:59 n (# 15:59 e 16:25 n e 17:35 17:49 n e 17:59 e 18:45 e 18:55

7 Kunovice, rozc. k žel.st. 0.5 n n p n n p 16:30 n S 17:40 S 17:54 n p S 18:50 S 19:00

7 Kunovice, železniční stanice n n n n 16:32 n 17:42 17:56 n n 18:52 19:02

Kunovice, železniční stanice n n n n 16:32 n 17:43 17:56 n n 18:53 19:03

10 Vésky, aut.zastávka na I/50 n p n p n p n p 16:37 p 17:48 18:01 p p 18:58 19:08

12 Popovice u Uh. Hradiště n p n p n p n p 16:40 p 17:51 18:04 p p 19:01 19:11

16 Hradčovice, žel.st. n p n p n p n p 16:45 p 17:56 18:09 p p 19:06 19:16

20 Uherský Brod, Havřice n p n p n p n p 16:50 p 18:01 18:14 p p 19:11 19:21

22 Uherský Brod, dopr.terminál )+ 16:24 )+ 16:24 (# 16:24 (# 16:24 e 16:55 e 18:04 e 18:06 e 18:19 e 18:24 e 18:24 e 19:16 e 19:26

Vlak 4345 1289 4347 4359

f f f f f f f f

22 Uherský Brod )+ 16:25 (# 16:25 17:00 17:50 18:10 18:25 19:20 19:30

26 Újezdec u Luhačovic n p n p 17:04 17:54 18:13 18:28 19:23 19:34

0 Újezdec u Luhačovic n n n 17:55 n n n 19:35

5 Polichno n n n x 18:01 n n n x 19:41

6 Biskupice u Luhačovic n n n x 18:03 n n n x 19:43

10 Luhačovice n n n 18:09 n n n 19:49

Újezdec u Luhačovic n p n p 17:05 18:13 18:28 19:24

29 Šumice n p n p x 17:08 x 18:17 p x 19:27

31 Nezdenice n p n p 17:11 18:20 p 19:31

22 Záhorovice n p n p x 17:13 x 18:23 p x 19:34

35 Bojkovice n 16:37 n 16:37 17:16 18:27 18:38 19:38

Bojkovice n 16:37 n 16:37 17:17 18:40 19:39 20:00

36 Bojkovice město n 16:40 n 16:39 17:19 18:43 19:41 20:02

39 Pitín zastávka )+ 16:43 n 16:43 x 17:22 x 18:46 x 20:06

45 Hostětín n 16:50 x 17:30 x 18:53 x 20:13

50 Slavičín n 16:57 17:36 18:59 20:19

53 Divnice n x 17:00 x 17:39 x 19:02 x 20:22

54 Bohuslavice nad Vláří n 17:03 17:42 19:05 20:25

59 Popov n x 17:08 x 17:47 x 19:10 x 20:30

63 Bylnice (# 17:13 17:52 19:15 20:35

Autobus náhradní dopravy 1291 4351 4351

e e e e e e e e e e

0 Staré Město u Uh.Hradiště $+ 19:59 $+ 19:59 E 19:59 e 20:28 e 20:28 21:29 e 21:29 e 21:59 e 21:59 e 22:36 e 22:36

5 Uherské Hradiště n $+ 20:09 E 20:09 n 20:38 n 21:39 n 22:09 n 22:46

Uherské Hradiště n $+ 19:59 20:10 n e 20:29 20:38 n e 21:23 21:39 n e 21:53 22:09 n e 22:30 22:46

7 Kunovice, rozc. k žel.st. 0.5 n n p n S 20:34 S 20:43 n S 21:28 S 21:44 n S 21:58 S 22:14 n S 22:35 S 22:51

7 Kunovice, železniční stanice n n n 20:36 20:45 n 21:30 21:46 n 22:00 22:16 n 22:37 22:53

Kunovice, železniční stanice n n n 20:37 20:45 n 21:31 21:46 n 22:01 22:16 n 22:38 22:53

10 Vésky, aut.zastávka na I/50 n p n p p 20:42 20:50 p 21:36 21:51 p 22:06 22:21 p 22:43 22:58

12 Popovice u Uh. Hradiště n p n p p 20:45 20:53 p 21:39 21:54 p 22:09 22:24 p 22:46 23:01

16 Hradčovice, žel.st. n p n p p 20:50 20:58 p 21:44 21:59 p 22:14 22:29 p 22:51 23:06

20 Uherský Brod, Havřice n p n p p 20:55 21:03 p 21:49 22:04 p 22:19 22:34 p 22:56 23:11

22 Uherský Brod, dopr.terminál $+ 20:24 $+ 20:24 e 20:53 e 21:00 e 21:08 21:54 e 21:54 e 22:09 e 22:24 e 22:24 e 22:39 e 23:01 e 23:01 e 23:16

Vlak 1291 4349 4313 4351 4353

f f f f f

22 Uherský Brod $+ 20:30 21:05 21:58 22:27 22:40 23:04

26 Újezdec u Luhačovic n 20:34 21:08 22:02 22:30 22:44 23:07

0 Újezdec u Luhačovic n 20:37 n 21:12 n n 22:44 n

5 Polichno n x 20:43 n x 21:18 n n x 22:50 n

6 Biskupice u Luhačovic n x 20:45 n x 21:20 n n x 22:52 n

10 Luhačovice n 20:51 n 21:26 n n 22:58 n

Újezdec u Luhačovic n 20:36 21:10 22:02 22:30 23:07

29 Šumice n p x 21:14 x 22:05 x 22:34 x 23:11

31 Nezdenice n p 21:17 22:09 22:37 23:14

22 Záhorovice n p x 21:20 x 22:12 x 22:40 x 23:17

35 Bojkovice n 20:46 21:22 22:15 22:42 23:19

Bojkovice n 20:50 21:23 22:16 22:43 23:20

36 Bojkovice město $+ 20:52 21:25 22:18 22:45 23:22

39 Pitín zastávka x 22:21

45 Hostětín x 22:28

50 Slavičín 22:34

53 Divnice x 22:37

54 Bohuslavice nad Vláří 22:40

59 Popov x 22:45

63 Bylnice 22:50

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy Vysvětlivky značek
Staré Město u U.Hradiště na dopravním terminálu před staniční budovou $* jede v W a E e spoj zajištěn autobusem náhradní dopravy

Uherské Hradiště před staniční budovou $+ jede v W a X, nejede 5., 6.VII. f spoj zajištěn vlakem

Kunovice na autobusové zastávce "Kunovice, rozc. k žel.st. 0,5" (# jede v D, X a 4.VII. { spoj zastavuje na znamení nebo vyžádání

Vésky na autobusové zastávce na silnici I/50 (u křižovatky s ulicí Zámostí) )+ jede v @ – C, E, nejede 4. – 6.VII.  S spoj zastavuje jen pro výstup

Popovice u U.Hradiště u železniční zastávky na rozcestí u pálenice *$ jede v E a 5.VII.

Hradčovice na autobusové zastávce "Hradčovice, žel.st." *+ jede v @ – D a F, nejede 5.VII.

Havřice v obci na autobusové zastávce "Uherský Brod, Havřice" Žlutě a červeně zvýrazněné spoje jedou v odchylné časové poloze oproti pravidelnému JŘ

Uherský Brod na dopravním terminálu vedle staniční budovy

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

1285

1285

km

1287 104311 10975

10979

14317

10981

4349104349

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude od středy 3.července 2024, 0:00 h. do pátku 12.července 2024, 23:59 h. v části 

tratě č. 341 zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky dopravce ARRIVA budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Staré Město u Uherského Hradiště – Uherský Brod

km
101285 101287 1287 10431110973 104345 109814345 101289 4347

14319 10989

104353 4353

10977 122491289

101291 104313 4313 10987 109891098510983 12210 10991


